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Vem bygger för oss pensionärer?
Vi står mitt i en bostadskris där vi äldre drabbas hårt. En trygg och tillgänglig 
bostad är en grundläggande rättighet. 

Många pensionärer önskar byta sina arbetskrävande hus mot lättskötta 
lägenheter nära service och kultur, medan andra vill bo kvar men hindras av 
trösklar och trappor. En del behöver flytta till ett tryggt boende med vård och 
omsorg. Vi i SKPF Pensionärerna anser att alla ska ha råd och möjlighet till en 
funktionell bostad.

I dag har bostadskostnaderna skjutit i höjden samtidigt som byggandet 
minskat. Många bostäder är inte anpassade för äldre, och exempelvis saknar 
hälften av flerbostadshusen hiss. Detta påverkar både tryggheten och livs
kvaliteten.

Det är dags att se bostaden som en självklar del av välfärden. 

SKPF Pensionärernas förslag:
• Fler bostäder anpassade för äldre. Regeringen och kommunerna måste 

ta ansvar för bostadspolitiken och säkerställa att det finns ekonomiskt 
överkomliga bostäder för pensionärer. Återinför det statliga investe
ringsstödet för hyresrätter och erbjud tjänsten flyttlots för att underlätta 
flyttprocessen. 

• Bryt isoleringen genom ökad social gemenskap. Boendemiljön är viktig 
i kampen mot ensamhet. Hissar, föreningslokaler och lättillgängliga 
parker kan bidra till ett mer socialt liv.

• Säkerställ god tillgång till vård, omsorg och service. Detta ökar möjlig
heterna att leva ett självständigt och aktivt liv längre. Köerna till särskilda 
boenden måste bort och socialnämnden måste vara aktiv i samhälls
planeringen. 

Detta är SKPF Pensionärerna
SKPF Pensionärerna är ett av Sveriges största pensionärsförbund 
och öppet för alla, oavsett yrkesbakgrund. Vi är politiskt och religiöst 
oberoende och arbetar med att påverka beslutsfattare i frågor som 
är viktiga för dig som är pensionär. I medlemskapet ingår förmånliga 
försäkringar, sociala aktiviteter, kurser och mycket mer. 

Välkommen till en givande gemenskap!
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